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Hanmenosanue nokasareiasn Eannnna Ilo DagTHUCCKH
HIMEPCHHA HNpoCeKTY

l. ODmme noKaszare i BEOINMOI0 B IKCIIYVATALNIO 00LEKTH
Muozoreapmupnb it Mewioei dom
Corpontensaslil 00BeM BCEro KyO.M. 24536,6
B TOM HHCIIE Hal3eMHOH 4acTH KYO.M. 23458,2
Obmas roman. CrpoeHns KB. M. 6128.9
O01man miomais CTPOCHHL ¢ Y9eToM
NOAEHIA KB. M. 66Y6,2
[ Lnomane noMemenui
ODLIErD NOILIOBAHIS KB. M. 8741
[Tnomwans o uauil obuero

HOTL3OBAHHA KB. M. 167.1



[lnomans  nojacobHBEIX  NOMelIeHHH,

PACIONOMKEHHBIX HA NEPBOM ITake
| [nomans noasana

B TOM YHCAE;

AOHIA I JCKTPOIIHTOBO
[Inomank TEXHHYECKOTD ITamka
B TOM YHCHE:

IO/ MALTHHHOTO

OTAeNeHHA TH(Ta

FoauuecTso 31auui

Il. Odeexrsl SUIHIHONO CTPONTEILCTEA

O01man nIoIALL HHIBIX MOMElleHHH

KR, M.

EB. M.

KB. M.

KB. M.

T,

14,1
3129

8,0
319,6

18,2

(30 HCEIOYEHHEM JIOJHMH ) KB. M. 4608,2
B TOM YHCIE FHIAA [LIONEAL KB. M. 2376,0
[Liowans aomsHi KB. M. 400,2
KoaugecTso Itamei ITVE |9
KonuyecTso noALes o8 UITYE 1
KonuqecTBo KBapTHP - BCEIO HITYK (3
B TOM 4Hciie:
| -KOMHATHEIC WITYK/ KB, M 1/38.3
2-KOMHATHBIE IITYK/KE. M 33/1854.6
3-KOMHATHREIE IWITYE/KB. M 3427153
Obias niaonlals HHWILX MOMEMEHHR
{C YHEeTOM JIOILKHIT) KB, M 50084
[rowans uasX [ToMELIeHHI
(38 HCKITHOYEHHEM JTOAHI): B
Bui No gBapTHpsl | A ERIA T [ nowmans
HHIOTO KBAPTHPSI
MOMELISHHA , -
ksaprupa  No | 1 KB.M 83,1
kBapTHpa Mo 2 1 KB.M 38,3
KBapTupa No 3 ] KB.M 56,7
kBaprupa  Ne 4 I KB.M 79,8
Keaprupa  Ne 5 2 KB.M 79,8
KEApTHpa N 6 2 KH.M 33,6
Kpaptipa Ne 7 2 KB.M 36,7
kpapriupa  Ne 8 2 KI5, M 79,7
Kkpaprapa Ne 9 3 KB.M 79.8
ksaprupa  Ne 10 3 KB.M 53.6
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KBAPTHPA
KBApPTHPA
KBApPTHpA
KBAPTHPA
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KBApTHPA
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KBAPTHPA
KEAPTHPA
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HHHP I'HPH.
KBApTHpPa
KBAPTHPA
KBAPTHPA
KBApTHpa
KBapTHpa
KBapTHpA
KBapTHpa
KBapTHpa
KBAPTHPA
KBAPTHPA
HHHPT'HP‘H
KBAPTHPA
KBapTHpa
KBapTHpa
KBapTipa
KBapTHpa
KBApTHPA
KBapTHPa
KBAPTHPA
KBapTHpa
KBAPTHPA
KBapTHpa
KBapTHpa
KBapTipa
KBAPTHPA
KBAPTHPA
KBApTHPA
KBapTHpa

No
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4
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17
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23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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51
52
53
54
35
56
57
58
549
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KB M
ER.M
EB.M
KR.M
KR.hM
KB.M
KB.M
KEB.M
KB.M
R M
EB.M
EB.M
KB.M
Kni.nd
KH.M
KB.M
KB.M
KE.M
EB.M
EB.M
EB.M
ER.M
KM
KB.M
KE.M
K. M
EB.M
EB.M
EB.M
Kn.M
KH.M
KB.M
KB.M
KE.M
KE.M
EB.M
EB.M
ER.M
EH.M
KB.M
KB.M
KB.M
KH.M
KEM
KB.M
EB.M
ER.M
KB.M
KEB.M
KH.M

56,7
79.6
79.6
857
56,7
79.6
79.8
55.6
56,7
79,8
79.6
23,7
56,7
79.6
79.6
3.0
56,7
79.6
79,7
55,7
56,7
79.6
9.7
55,7
56.7
79.8
19.6
55,7
56,7
79.8
79.6
55,6
56,7
79.8
79.6
23,6
56,7
798
79,7
55,7
26,7
FLN
79.7
55.6
56,7
T9.8
798
35,8
56,7
79.8



keaptHpa  Ne 61 6 KB.M 79,6

xgapTHpa Ne 62 16 KE.M 55,7
wBapTHpa Ne 63 16 KB.M 56,7
xBapTapa  Ne 64 16 KE. M 79.8
KBAPTHPE Ne 65 17 KE.M 79,6
xpapTHpa  No 66 17 KB.M 55,7
EEApTHpR No 67 17 KE.M 568
kBapTApa  Ne 68 17 KB.M 79.8
Mareprans pyHIAMEHTOB CBAHHBIE ¢ MOHOTHTHRIM
Hene3odeTOHHBIM [UTHTHEIM
poCTEEpPKOM
Marepuans: cTeH weneslobeTonlibe
Marepuaisl nepeKpeITHH COOPHBIE Kene300eTOHHEIE IUHTE
Marepuaisl KpoOBIH DECIIOBHLIE THIPOHIONALHOHHEIE

MATEPHAIE! (ITOMTHMOYEEHHA)
IV. CronmMocTs CTPORTEALCTER

Cronsocts CrpoRTenseTBa obbeKTa —

BCETO TRIC. pyDiei
8 TOM 4HCIIE
CTPONTENBHO-MOHTaKHEIX paboT ThIC. pyDaeii
£ =
[Meparn :aMecTHTEAL FIABLI |.k / } Y
2 3vunneTpannn ropoga Opendypra I / .‘W;'( ~ LI 3eaenuon

[ 1aEnLil apxHTeRTOp
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